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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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Sistem Informasi

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1703015107 PANGERAN SADDAM HUSAIN  80 77  80 80 B 79.25

 2 1803015178 ABDULLAH FAQIH  65 78  80 75 B 75.25

 3 1903015010 MUHAMMAD FARHAN SALEH  83 77  80 78 B 79.80

 4 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO  82 80  80 80 A 80.50

 5 2103015003 ADJI PRASETYO  82 80  82 80 A 81.30

 6 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  81 79  80 80 A 80.00

 7 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  88 80  85 82 A 84.20

 8 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  80 77  82 79 B 79.95

 9 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI  85 82  82 80 A 82.55

 10 2103015010 REZA NURALAMSYAH  83 78  80 78 A 80.05

 11 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  88 80  83 80 A 83.20

 12 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI  85 80  82 83 A 82.35

 13 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  82 78  80 79 B 79.90

 14 2103015017 HERDI TRI NANDA  85 83  80 80 A 82.00

 15 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  80 78  80 78 B 79.30

 16 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  80 77  80 78 B 79.05

 17 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  82 78  80 75 B 79.50

 18 2103015025 PANDU FAHRIZAL  83 77  80 78 B 79.80

 19 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI  82 75  80 78 B 79.05

 20 2103015028 NANDA HIDAYAT  80 75  82 75 B 79.05

 21 2103015029 DIAS FATIMAH AZ-ZAHRO  0 60  0 60 E 21.00

 22 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  88 80  80 80 A 82.00

 23 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  80 77  80 79 B 79.15

 24 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  82 82  80 80 A 81.00

 25 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  80 78  80 79 B 79.40

 26 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI  82 79  80 78 A 80.05

 27 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  82 77  80 75 B 79.25
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N.Aktif

 28 2103015045 KHOIRUNNISA  90 88  88 88 A 88.50

 29 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  80 76  80 80 B 79.00

 30 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  80 77  80 78 B 79.05

 31 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  80 77  80 78 B 79.05

 32 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT  80 78  80 75 B 79.00

 33 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  88 80  88 80 A 85.20

 34 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN  80 75  0 78 D 46.55

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Kamis 

10 Mar 2022 

Silabus, buku, referensi 34 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

2 

 

Kamis 

17 Mar 2022 

Konsep Sistem, Data dan Informasi 

- Konsep Sistem 

- Komponen Sistem 

- Batas Sistem 

- Sub sistem vs Super sistem 

- Lingkungan sistem 

- Klasifikasi Sistem 

 

- Proses pengumpulan data 

 

 

 

- Informasi dan kualitas Informasi 

 

 

- Fungsi Informasi saat ini 

 

 

34 

  

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

3 

 

Kamis 

24 Mar 2022 

Sistem Informasi dan Karakteristiknya 

- Karakteristik Sistem 

 

 

 

- Sistem Informasi di masyarakat 

 

 

34 

  

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

4 

 

Kamis 

31 Mar 2022 

Struktur Sistem Informasi Manajemen 

- Level manajemen 

- Bagian Manajemen 

- Sistem Informasi Manajemen 

 

34 
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5 

 

Kamis 

7 Apr 2022 

Fungsi dan Komponen Komputer 

- Processor 

- Memory 

- Alat Input output  

- Sistem Operasi 

- Jaringan 

 

34 
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6 

 

Kamis 

14 Apr 2022 

Sistem Informasi Berbasis Komputer 

(CBIS) 

- input proses output  

- Pengelolaan basis data 

- Pemrograman 

- Komunikasi data 

 

34 
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7 

 

Kamis 

21 Apr 2022 

Siklus Pengembangan Sistem Informasi 

(SDLC) 

 

 

34 

  

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

8 

 

Kamis 

12 Mei 2022 

 

Manajemen dan Organisasi  
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Jenis pelbagai Sistem Informasi pada 

Organisasi 

 

    34   
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

10 

 

Kamis 

9 Jun 2022 

Fasilitas dan infrastruktur pendukung 

Sistem Informasi 

    34   
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

11 

 

Kamis 

16 Jun 2022 

Keamanan Sistem Informasi 

 

    34   
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

12 

 

Kamis 

23 Jun 2022 

Perencanaan Sumber daya Perusahaan 

Besar (ERP) 

 

    34   
ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

13 

 

Rabu 

29 Jun 2022 

Tata kelola dan Audit Sistem Informasi 

 

    34  ISA FAQIHUDDIN HANIF 

 

14 

 

Kamis 

30 Jun 2022 

 KUIS  

34 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 04-04-2023  

Dosen ybs 

 

 

 

 
ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202229 Jun  202230 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1703015107 PANGERAN SADDAM HUSAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1803015178 ABDULLAH FAQIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015010 MUHAMMAD FARHAN SALEH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015003 ADJI PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 7 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015010 REZA NURALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015017 HERDI TRI NANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 16 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015025 PANDU FAHRIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015028 NANDA HIDAYAT 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 21 2103015029 DIAS FATIMAH AZ-ZAHRO 13  93V V V V V V V V V V V X V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202229 Jun  202230 Jun  2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 26 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 27 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 28 2103015045 KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 30 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 31 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 32 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 33 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  32  34  34  24  34  34


